
PATVIRTINTA  

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų 

progimnazijos direktoriaus  

2024 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V1-28 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS 

PLANAS 

 

BENDROJI DALIS 

 

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos (toliau – Progimnazija) 2024 metų 

veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Druskininkų 

savivaldybės 2021–2029 metų strateginiu plėtros planu, Druskininkų savivaldybės Viečiūnų 

progimnazijos 2022–2026 metų strateginiu planu. Strateginiuose dokumentuose dera susitarimas dėl 

bendro Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų tikslo – sukurti visapusišku ugdymu paremtą, 

skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų 

sistemą. 

Progimnazija formuodama 2024 m. veiklos plano tikslus ir uždavinius atsižvelgė į 

mokyklos viziją „Progimnazija – auginanti ir auganti mokykla, kurioje kiekvienas bendruomenės 

narys yra ateities kūrėjas“. Viečiūnų progimnazijos 2024 m. veiklos plano tikslai ir uždaviniai 

orientuoti į 2022–2026 metų Progimnazijos strateginio plano veiklos prioritetus: 

1 tikslas – sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius 

atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą; 

1 tikslo 1 uždavinys – gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių 

pažangos ir suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių ir įgūdžių; 

1 tikslo 2 uždavinys – stiprinti progimnazijos savivaldos organizacijų veiklą, skatinančią 

lyderystę ir pilietiškumą ugdančias iniciatyvas; 

1 tikslo 3 uždavinys  investuoti į įstaigos infrastruktūrą, aplinką, pastatų, lauko erdvių 

atnaujinimą, priežiūrą ir edukacinių erdvių sukūrimą. 

 

Siekdami mokinių pažangumo padidėjimo, mokinių mokymosi pasiekimų gerinimo bei 

kiekvieno mokinio individualios pažangos, ypatingą dėmesį skirsime palankių ugdymosi sąlygų 

sudarymui pagal mokinių poreikius, švietimo pagalbos, lygių galimybių ir ugdymo prieinamumo 

(įtraukusis ugdymas)  užtikrinimui, kryptingam turimų bei naujai įgyjamų kompetencijų plėtojimui. 

Toliau stiprinsime ugdymo turinio diferencijavimą ir individualizavimą, dėmesį skiriant 

mokinių individualios pažangos stebėsenai, laikysimės vieningos mokinio asmeninės pažangos 

stebėjimo ir vertinimo sistemos. Didinsime mokinių raštingumą kiekvieno dalyko pamokose, 

ugdysime mokinių kūrybiškumo, iniciatyvumo ir verslumo kompetencijas formuojant inovacijų 

kultūrą. Ugdymo veiklas orientuosime į STEAM,  stiprinsime tarpdalykinę integraciją, vykdysime 

projektinę veiklą bei plėsime partnerystes vietiniu ir nacionaliniu lygmeniu. Atliekant mokinių 

mokymosi motyvacijos bei poreikių tyrimus, bus atsižvelgiama į jų rezultatus planuojant visų ir 

kiekvieno mokinio ugdymą.  

Organizuodami neformaliojo vaikų švietimo programas, didinsime užsiėmimų pasiūlą, 

siūlydami šiuolaikinius vaiko poreikius atliepiančius neformalaus ugdymo užsiėmimus, orientuotus į 

STEAM, informacines technologijas bei sveikatos stiprinimą. 2024 metais planuojame toliau 

bendradarbiauti su Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla, kurios neformaliojo ugdymo 

užsiėmimai vyktų pačioje progimnazijoje. 

Siekdami dar didesnio pedagogų bendravimo ir bendradarbiavimo, stiprinsime darbą 

metodinėse grupėse, rengiant užduočių bankus, vertinimo instrumentus. Toliau skatinsime 

sistemingai dalintis patirtimi, reflektuoti savo veiklą, tobulinti asmenines ir bendras profesinio 

meistriškumo kompetencijas.  



 

 

Vadovų, mokytojų lyderystės gebėjimai bus stiprinami kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, kurie tikslingai, pagal mokyklos pasirengtą mokytojų bei pagalbos mokytojui specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo programą leis toliau sėkmingai įgyvendinti  atnaujinto ugdymo turinio 

diegimą. Vadovaujantis pasidalytos lyderystės principais bus taikomos inovatyvios ugdymo 

strategijos.  

Kadangi progimnazija yra pripažinta sveikatą stiprinančia mokyklą, 2024 metais didelis 

dėmesys bus skiriamas progimnazijos bendruomenės fizinei ir emocinei sveikatai, šviečiamojo 

pobūdžio renginių mokiniams ir progimnazijos bendruomenei organizavimui.  

Vienas iš svarbiausių progimnazijos bruožų – kiekvieno progimnazijos bendruomenės 

nario dalyvavimas progimnazijos gyvenime, todėl ir toliau skatinsime bendruomenės narius dalyvauti 

progimnazijoje organizuojamose veiklose, svarbių sprendimų priėmime, veiklų inicijavime ir kt.  

Kasmet Druskininkų savivaldybės taryba skiria lėšų progimnazijos aplinkos 

modernizavimui, pastatų rekonstrukcijai bei remontams, mokymosi sąlygų gerinimui, todėl pagal 

dalyvaujamojo biudžeto projektą bus atnaujintos lauko erdvės priešais progimnaziją ir vidinis 

kiemelis. 

PRIDEDAMA: 

2024 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto 

kriterijų suvestinės forma.  

 

 

PRITARTA 

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų  

progimnazijos tarybos 

2024 m. kovo 26 d. posėdžio Nr. V5-3 

protokoliniu nutarimu Nr. 1 

 

 

Direktorė                                         Ieva Kadziauskienė 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                               Inga Cololo 

 

 

SUDERINTA:  

 

Druskininkų savivaldybės administracijos  

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė                                      Monika Vaikšnorienė 

 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 
 

 

  


